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دادستان: 

فقط مطالبات 400 نفر از پرونده »گلیم و گبه« باقی مانده است
سپهرغرب، گروه خبر: دادستان عمومی و انقلاب 
کرمانشاه با بیان اینکه تنها مطالبه 400 نفر از پرونده 
»گلیم و گبه« باقیمانده اســت، گفت: 13 هزار و 300 
نفر شاکی این پرونده بودند و به محض فروش اموال 
هرچه عاید شــود، به شــاکیان باقیمانده پرداخت 

می شود.
»شهرام کرمی« دادستان کرمانشــاه با اشاره به پرونده 
گلیم و گبه اســتان، اظهار داشــت: فروش بخشی از اموال 

متهم پرونده گلیم و گبه کرمانشاه بسیار سخت است.
وی با اشاره به آخرین وضعیت پرونده گلیم و گبه، گفت: 

این پرونده از سال 95 تشکیل شده و هنوز مفتوح است.
دادستان کرمانشاه با بیان اینکه حدود 400 نفر هنوز 
طلــب خود را دریافت نکرده انــد، عنوان کرد: 13 هزار و 
300 نفر شــاکی ایــن پرونده بودند و بــه محض فروش 
اموال هرچه عاید شود، به شــاکیان باقی مانده پرداخت 

می شود.

کرمــی ادامــه داد: مقــداری از اموال محکــوم علیه 
باقیمانده و این اموال بســیار سخت به فروش می رسد و 
نیازمند خریداران ویژه ای اســت و ما نیز باید دقت لازم 
را داشــته باشیم که حق متهم یا شاکیان ضایع نشود، اما 
متأســفانه موسسه ای که قرار بود اموال را خریداری کند 
بنابر دلایلی بانک مرکزی خط اعتباری لازم را اختصاص 
نداده و ما قصد داریــم از طریق مزایده معمولی اموال را 

برسانیم. به فروش 

165 راس دام قاچاق در مرزهای کرمانشاه کشف شد

مرزبانی  فرمانده  جانشین  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
استان کرمانشــاه گفت: با تلاش ماموران هنگ های 
مرزی ثلاث باباجانی و پاوه 165 راس دام ســبک و 
سنگین قاچاق به ارزش پنج میلیارد ریال کشف شد.
سرهنگ »امیرهوشنگ نظری« روز دوشنبه دراین باره 
اظهارکرد: مرزداران ثلاث باباجانی حین حراســت و کنترل 
نقاط مــرزی در نیمه های شــب موفق به شناســایی یک 

دستگاه کامیون حامل دام قاچاق شدند.
وی ادامــه داد: پس از توقیف کامیون و بازرســی از آن، 
103 راس دام قاچاق شــامل گوســفند و بز که طبق نظر 
کارشناســان ارزش آن به سه میلیارد ریال می رسید کشف 

شد.
ســرهنگ نظری همچنین از دستگیری یک نفر در این 
رابطه و معرفی وی به دســتگاه قضایی برای ســیر مراحل 

قانونی و صدور حکم لازم خبر داد.
جانشین فرمانده مرزبانی اســتان کرمانشاه در ادامه به 
ماموریت مرزبانان پاوه نیز اشــاره کــرد و گفت: نیروهای 
مرزبانی این شهرستان حین کنترل و پایش نقاط مرزی از 
حضور تعــدادی قاچاقچی به همراه تعداد زیادی دام باخبر 

شدند.
وی تصریح کرد: مرزبانان پاوه ای در عملیاتی حساب شده 
و پیش از آنکه اجازه خروج احشام قاچاق از کشور را بدهند 
ســه قاچاقچی را دســتگیر و در این راســتا 63 راس گاو، 

گوساله و گوسفند قاچاق نیز کشف کردند.
ســرهنگ نظری با اشــاره به اینکه ارزش احشام قاچاق 
کشف شــده در پاوه به 2 میلیارد ریال می رسد، از معرفی 

قاچاقچیان دستگیر شده به دستگاه قضایی خبر داد.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان کرمانشاه پیشتر از 
رشد 24 درصدی کشفیات دام قاچاق در هفت ماه اول سال 
جاری خبر داد و گفت: در این مدت ســه هزار و 579 راس 
دام و طیور از قاچاقچیان کشــف شد در حالی که کشفیات 

مدت مشابه سال گذشته 2 هزار و 894 راس بود.
ســرهنگ »جلیل سلطانی« ادامه داد: بیشترین دام های 
کشف شده در این مدت گوسفند 2 هزار و 542 راس، طیور 

933 قطعه و گاو 101 راس بوده است.
وی همچنین ارزش احشام قاچاق کشف شده را بالغ بر 
61 میلیــارد و 960 میلیون ریال عنوان کرد و گفت: از نظر 
ارزش ریالی نیز امسال نسبت به سال گذشته هشت درصد 

رشد داشته ایم.

پنجرهاستانها

هشدار استاندارد لرستان 
نسبت به دستمال کاغذی های جعلی

استان  استاندارد  مدیرکل  گروه خبر:  سپهرغرب، 
جعلی طی  کاغذی های  دســتمال  گفت:  لرســتان 
بازار اســتان عرضه شده است  روزهای گذشته در 
بنابراین شــهروندان باید هنگام خرید به نام تجاری 
معتبر و کد 10 رقمی اســتاندارد این محصول توجه 

کنند.
مرضیه قنبریان به رســانه ها اعلام کرد: روزهای گذشته 
دستمال کاغذی بدون استاندارد و با نشان جعلی و همچنین 
دســتمال هایی به شــکل رول، فاقد هرگونه نشانی تولید، 
توزیع و عرضه می شود که این امر، سلامت و بهداشت مردم 

را به خطر می اندازد.
وی بیــان کــرد: فرآورده های دســتمال کاغذی، حوله 
کاغذی و کاغذ توالت مشــمول مقررات اجرای اســتاندارد 
اجباری هســتند و بر این اساس، درج مواردی از قبیل نام و 
نشانی کارخانه، نام تجاری، نام محصول، تاریخ تولید به روز، 
ماه و سال، نشان استاندارد و کد 10 رقمی روی بسته بندی 

این محصولات الزامی است.
مدیرکل اســتاندارد استان لرستان اظهار کرد: بر اساس 
بررســی های انجام شده، دستمال کاغذی با نام های تجاری 
لندو، چهار باغ، کیان، ســینا، بوســتان، دردانه، و هپی لند 

)Happy Land( غیر استاندارد هستند.
قنبریــان ادامه داد: مردم باید از خرید و مصرف هرگونه 
دستمال کاغذی و فرآورده های سلولزی فاقد نشان استاندارد 
خودداری کنند تا بازار مصرف این محصولات، ناایمن شود.

وی گفت: شهروندان باید هنگام خرید به نشان استاندارد 
و کــد 10 رقمی محصول توجه کنند و بــرای اطمینان از 
اصالــت و اعتبــار آن، کد 10 رقمی را به ســامانه پیامکی 
10001517 ارســال و در صورت مشــاهده مــوارد مغایر، 
مراتب را از طریق شماره تلفن 33238393 داخلی 141 و 

یا 127 اعلام نمایند.

لرستان خسارت پنج هزار واحد 
سیل زده خوزستان را ارزیابی کرد

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل بنیاد مســکن 
انقلاب اسلامی استان لرستان گفت: تیم های ارزیاب 
این اداره کل هفته گذشته به خوزستان اعزام شدند و 
خسارت سیل به پنج هزار واحد مسکونی این استان 

را ارزیابی کردند.
بــه گزارش ســپهرغرب به نقل از روابــط عمومی بنیاد 
مســکن لرســتان افزود: در پی وقوع بارندگی های شدید و 
آبگرفتگی معابر در خوزســتان خساراتی به منازل مسکونی 
واقع در این اســتان وارد شــد که گروه هــای ارزیاب بنیاد 

مسکن لرستان جهت برآورد به این مناطق اعزام شدند.
مســعود رضایی اظهار کرد: برآورد خسارت به پنج هزار 
واحد مســکونی در مناطق ســیل زده شــهرهای بندر امام 
خمینی )ره(،ماهشهر و شهید چمران به پایان رسیده است.

وی تصریح کرد: گروه های ارزیابی متشــکل از نیروهای 
فنی مهندسی بنیاد مسکن لرستان دوشنبه هفته گذشته به 
خوزستان اعزام شده اند و تا پایان عملیات ارزیابی و برآورد 
خســارت در مناطق سیل زده این اســتان حضور خواهند 

داشت.
اســتان خوزســتان در مدت چهار روز از ششــم تا نهم 

آذرماه جاری شاهد بارندگی شدید بود.
طبق اعــلام اداره کل هواشناســی خوزســتان میزان 
بارندگی در این مدت در ماهشــهر 160.7، امیدیه 118.2، 
بهبهان 100.6، دزفول 77.2، اهواز 52.9، مسجد سلیمان 
39.5، رامهرمــز 92.2، آبادان 41.9،شوشــتر 67.2، ایذه 
93.1، حسینیه 62.3، دهدز 84.0، هندیجان 102.7، لالی 
36.4، شادگان 77.7، شوش 74.6، گتوند 43.2 و آغاجاری 

86.3 میلیمتر ثبت شده است.
به دلیل آبگرفتگی معابر ناشی از بارندگی شدید، ادارات و 
بانک های چهار شهرستان اهواز، ماهشهر، امیدیه و رامشیر 
در روز یکشــنبه نهــم آذرماه و در ماهشــهر و کارون روز 

دوشنبه دهم آذرماه تعطیل شدند.

خبــر

لزوم ثبت نام الکترونیکی روستاییان 
لرستان برای سهمیه سوخت

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیرعامل شرکت پخش 
فرآورده های نفتی اســتان لرســتان گفت: 29 هزار 
خانوار روســتایی این استان ســهمیه دریافت نفت 
ســفید دارند که تحویل ســوخت به آنها از طریق 

خدمات الکترونیکی صورت می گیرد.
پیمــان بهرامی به رســانه ها اعلام کرد: اگــر متقاضیان 
مصرف نفت ســفید از قبل ثبت نام کرده  و احراز هویت شده 
باشــند هیچ مشکلی برای دریافت ســهمیه ندارند بنابراین 
می توانند به فروشندگی های مستقر در روستا مراجعه کرده 

و با پرداخت هزینه، سهمیه خود را دریافت کنند.
وی افزود: خانوارهای فاقد گاز طبیعی باید برای دریافت 
ســهمیه سیلندر گازمایع یا نفت ســفید در سامانه تجارت 
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ثبت نام نمایند.
مدیرعامل شــرکت پخش فرآورده های نفتی استان لرستان 
ادامه داد: تحویل نفت خانوارهای روستایی به صورت فصلی است 
که سرپرست خانوار باید بعد از نام نویسی در سامانه و دریافت رمز 
یکبار از طریق تلفن همراه، این رمز را در سامانه وارد و نسبت به 

ثبت درخواست سوخت مورد نیاز خود اقدام کند.
بهرامی اضافه کرد: این ســامانه با بهره گیری از استعلام 
سیستمی سایر سازمان های مرتبط، فرآیند ثبت درخواست، 
احراز هویت و فعالیت متقاضیان، انواع ســوخت و تأیید آن 

توسط سازمان متولی را تسهیل می کند.
وی گفت: بررسی درخواست های سوخت توسط شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی ایران و سازمان های متولی به 
صورت رایگان انجام خواهد شد و مشکلی برای تحویل نفت 

و سهیمه خانوار ها وجود ندارد.

مسابقه داستان نویسی »کووید 19« 
در لرستان برگزار می شود

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان لرستان گفت: نخستین دوره داستانک 
)داستان کوتاه( و داستان نویسی » کووید 19« در این 

استان برگزار می شود.
احمد حســین فتایی به رســانه ها اعلام کرد: اولین دوره 
مسابقه اســتانی داستانک و داستان نویسی »ماجراهای کووید 
19 « با هدف اشاعه و ترویج فرهنگ مطالعه، توجه به بهداشت 
فردی و سلامت عمومی جامعه و ایجاد بستر مناسب برای کشف 
استعدادهای ادبی، با همکاری معاونت فرهنگی و مطبوعات این 

اداره کل و انتشارات هاویر خرم آباد برگزار می شود.
وی افزود: علاقمندان می توانند آثار طنز یا جدی خود را با 
ذکر دقیق مشخصات نویسنده شامل نام، نام خانوادگی، سن و 
 word شــماره تماس، حداکثر در قالب پنج هزار کلمه، فایل
)وورد( با فونت )قلم( Bnazanin 13 و رعایت قواعد نگارشی 

و دستوری به دبیرخانه جشنواره ارسال نمایند.
وی با تأکید بر اینکه آثار ارسالی نباید پیش از این چاپ و 
یا در قالب فراخوان های دیگری ارائه شــده باشند ادامه داد: 
می تــوان در قالب آثار این مســابقه به نقش کرونا در تغییر 

برخی آداب و فرهنگ های بومی پرداخت.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی استان لرستان اظهار 
کرد: تمامی افراد بالای 15 ســال که علاقه مند به شــرکت 
در این مسابقه هستند می توانند آثار خود را تا 30 بهمن ماه 
Haavirpub@gmail. امســال به آدرس الکترونیکــی

com ارسال کنند.

خبــر خوداتکایی در دانه های روغنی؛ طرحی به رنج کشاورز، به کام مافیا
تردیدی  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
نیســت که رونق تولیداتی همچون 
دانه هــای روغنی با اجــرای بهتر 
طرح خوداتکایــی دانه های روغنی 
و باوجود ظرفیت بالای کشــت در 
سراسر نقاط کشور و به ویژه لرستان، 
ضمن کاهــش واردات 84 درصدی 
این محصــولات و درنتیجه کاهش 
و  اشــتغال زایی  موجب  وابستگی، 
همچنین خودکفایی و توسعه صنعت 

کشاورزی خواهد شد.
بخش کشاورزی در لرستان به دلیل 
شــرایط آب وهوایــی مطلــوب و خاک 
حاصلخیــز نقــش بســزایی در تأمین 
معیشــت و تولید محصــولات زراعی و 
باغی دارد، به گونه ای که بسیاری از مردم 
استان از گذشــته تاکنون به کشت انواع 
مختلف محصولات کشاورزی اقدام کرده 

و موجب توسعه این صنعت شده اند.
لرســتان ازجمله مناطقی اســت که 
با داشــتن هوایی ســرد و معتــدل، از 
ظرفیت های خوب کشــور جهت کشت 
دانه های روغنی همچون کلزا محســوب 
می شود، استانی کوهستانی که با داشتن 
اراضی دیم بــالا می تواند ضمن کاهش 
مصرف آب در کشــت محصولاتی چون 
کلزا، میزان واردات دانه های روغنی را تا 

حدود زیادی کاهش دهد.
در حــال حاضر بیــش از 84 درصد 
روغن موردنیاز کشــور از خــارج تأمین 
می شــود، حال اینکه بسیاری از مناطق 
کشــور به ویژه لرســتان قابلیت توسعه 
اراضی برای کشــت محصــولات روغنی 
را داشــته و با اجــرای مدیریتی صحیح 
و کارشناسی شده می توان موجب رونق 
تولیــد و چرخش اقتصاد کشــور به نفع 

مردم شد.
در همیــن راســتا و برای پیشــبرد 
اهداف در بخش تأمیــن روغن موردنیاز 
در داخل، طــرح خوداتکایــی دانه های 
روغنــی در ســال 94 از ســوی وزارت 
کشــاورزی به دستگاه های ذی ربط ابلاغ 
شد، طرحی که قرار بود پس از پنج سال 
سطح زیرکشت محصولاتی همانند کلزا 
به یک میلیون هکتار برســد، حال اینکه 
امروز این میزان کشــت به کمتر از 300 
هکتار در سراسر کشور رسیده و نشان از 

عدم موفقیت طرح دارد.
همچنین بر اســاس گفتــه مجریان 
دانه های روغنی وزارت جهاد کشاورزی، 
پیش بینی شده بود که از سال 94 تا افق 

1404 و طــی برنامه ای 10 ســاله، 70 
درصد نیاز به محصولات روغنی از داخل 
کشور تأمین شود، حال اینکه پس از پنج 
سال از گذشت طرح، 96 درصد واردات 
به 84 درصد رســیده و ایــن موضوع از 

عقب افتادگی برنامه حکایت دارد.
ازجمله عوامل مؤثــر در عدم تحقق 
اجرای طرح خوداتکایی دانه های روغنی 
در لرســتان و به تبع کشــور را می توان 
نداشتن توجیه اقتصادی برای کشاورزان 
برشــمرد، چراکــه باوجــود مدیریــت 
مزرعه ای دشــوار درزمینه ی کشت کلزا، 
اما درنهایت درآمد لازم را برای بهره بردار 
نداشــته و موجب کاهش تولید این نوع 

محصول می شود.
از طرفی با افزایش قیمت پنج تا هفت 
برابری نهاده های دامی و دیر اعلام کردن 
قیمت خریــد تضمینی کلزا و نرخ پائین 
آن، کشاورزان رغبتی به کشت دانه های 
روغنی نداشــته و ترجیــح می دهند به 
سمت کاشــت محصولاتی دیگر همچون 
ســیب زمینی و برنج که آب دوست بوده، 

روی بیاورند.
حــال اینکه روغــن ازجمله کالاهای 
اساسی در ســبد غذایی ایرانیان است و 
بایســتی سیاســت های راهبردی جهت 
تولیــد بیش ازپیش ایــن محصولات در 
دســتور کار قرار گیــرد و این مهم تنها 
در صورتی محقق می شــود که با انجام 
مطالعات کارشناســی شــده، طرح هایی 
بــا بازدهی بــالا و البتــه دارای توجیه 

اقتصادی مورداستفاده قرار گیرد.
تردیدی نیســت که رونــق تولیداتی 
همچــون دانه هــای روغنــی باوجــود 

ظرفیت بالای کشــت در سراســر نقاط 
کشور و به ویژه لرســتان، ضمن کاهش 
واردات 84 درصــدی ایــن محصولات و 
درنتیجه وابســتگی، موجب اشتغال زایی 
و همچنین خودکفایی و توســعه صنعت 

کشاورزی خواهد شد.
     کاهش کشــت دانه روغنی 

کلزا در لرستان
معاون بهبود تولیــدات گیاهی جهاد 
کشاورزی اســتان لرســتان با اشاره به 
کاهش کشت دانه روغنی کلزا در استان، 
گفت: بر اســاس برنامه ابلاغی مقررشده 
بود که امســال پنج هزار هکتار از اراضی 
اســتان تحت پوشش کشــت کلزا قرار 

گیرد.
جواد صالحیــان بابیان اینکه تنها دو 
هزار هکتار از اراضی اســتان زیر کشت 
کلزا رفته اســت، گفت: این آمار نشان از 

عدم تحقق سهمیه ابلاغی دارد.
وی بیان کرد: در حال حاضر دو هزار 
و 50 هکتــار از اراضی آبی و 100 هکتار 
از اراضــی دیم اســتان زیر کشــت کلزا 

رفته اند.
     عدم تحقــق اهداف طرح 

خوداتکایی دانه های روغنی
معاون بهبود تولیــدات گیاهی جهاد 
کشاورزی استان لرستان به اجرای طرح 
اســتان  در  روغنی  دانه های  خوداتکایی 
هم زمان با سراســر کشــور از سال 94 
اشــاره و تصریح کرد: بااین وجود تاکنون 

اهداف این برنامه محقق نشده است.
صالحیان، نداشــتن توجیه اقتصادی 
را از مهم ترین عوامل عدم موفقیت طرح 
در استان برشمرد و گفت: اغلب مردم از 

طریق کشاورزی تأمین معیشت می کنند 
و نــرخ پایین خرید تضمینی محصولاتی 
همانند کلــزا موجب عدم اســتقبال از 
کشت آن شده، ضمن اینکه مانع اجرای 

سیاست اقتصاد مقاومتی گردیده است.
وی بابیــان اینکه دولــت نرخ خرید 
تضمینــی کلزا را دیرتر از زمان کشــت 
اعــلام می کند، افــزود: زمانی که فصل 
کشــت کلزا در مناطق ســرد می گذرد، 
دولت اقدام به اعلام نرخ می کند که این 
موضوع نیز سبب کاهش تولید محصول 

می گردد.
معاون بهبود تولیــدات گیاهی جهاد 
کشاورزی اســتان لرســتان با اشاره به 
شرایط ســخت مدیریت مزرعه درکشت 
کلزا، بیــان کرد: بــا این وجــود دولت 
مشــوق های مالــی و یارانــه ای بــرای 

بهره برداران پیش بینی نکرده است.
     منفعت افــراد ذی نفوذ در 
واردات محصولاتی همچون دانه های 

روغنی است
صالحیــان در ادامــه گفتگو با فارس 
اظهــار کرد: طــرح خوداتکایی دانه های 
روغنی اگرچه ممکن است ازنظر مدیریت 
کلان کارشناسی شده باشد، اما تا زمانی 
کــه زیرســاخت های آن فراهم نشــده، 

نمی توان انتظار موفقیت طرح را داشت.
وی بابیــان اینکه منفعت برخی افراد 
محصولاتی همچون  واردات  در  ذی نفوذ 
برخی ها  افزود:  اســت،  روغنی  دانه های 
بــه بهانه نداشــتن بودجه و مشــکلات 
اقتصــادی دولــت، مانع از رونــق تولید 

این گونه محصولات شده اند.
معاون بهبود تولیــدات گیاهی جهاد 
کشاورزی لرســتان، عدم یکپارچه سازی 
اراضی در اغلب نقاط کشــور و همچنین 
لرســتان را از دیگر نقــاط ضعف رونق 
کشت محصولات کشــاورزی برشمرد و 
گفت: بایســتی الگوی کشــت به صورت 
قانون درآید تا بتوان طرح های توسعه ای 

را عملیاتی ساخت.
انتظار مــی رود با توجه بــه اهمیت 
و موردنیاز  اساســی  تولید محصــولات 
مــردم همچــون روغن، کشــت اصولی 
دانه های روغنی موردتوجــه قرار گیرد، 
موضــوع مهمی که ضمــن فراهم کردن 
برنامه هــای  بایســتی  زیرســاخت ها، 
توجیهی برای تأمین معیشت کشاورزان 
پیش بینی شــود تا علاوه بر رونق تولید، 
شاهد خودکفایی کشــور در محصولات 

استراتژیک شویم.

مدیر ستاد فهما استان کرمانشاه خبر داد؛

انتخاب کرمانشاه به عنوان استان معین رسانه طرح ملی فهما

ســپهرغرب، گروه خبــر: مدیر 
ستاد فهما اســتان کرمانشاه گفت: 
استان کرمانشــاه با توجه به اینکه 
در موضوع اطلاع رســانی و پوشش 
اخبار از ظرفیــت خوبی برخورددار 
انتخاب  رسانه  معین  به عنوان  است 

شده است.
حجت الاسلام افشین کلات پور اظهار 
کرد: رویداد ملی فهما با توجه به منویات 

مقام معظم رهبری مبنی بر قوی شــدن 
ایران اســلامی به مدت دو ســال است 
که آغاز به کار کرده اســت زیرا فرهنگ 
یکی از شاخصه های اقتدار ملی محسوب 

می شود.
وی افزود: کانــون فرهنگی و هنری 
مســاجد هم بــا توجه ضرورت هــا و با 
این عرصه  وارد  برنامه ریزی های دقیــق 
شــد زیــرا فعالیت های فرهنگــی نباید 
تعطیل شــود و 12 رواق بــرای فعالیت 
کانون های فرهنگی و هنری مســاجد در 

این طرح تعریف شده است.
مدیر ســتاد فهما اســتان کرمانشاه 
تصریــح کرد: هرکــدام از این رواق ها به 
یک اســتان اختصاص یافتــه و به عنوان 
نمونــه رواق نور خراســان رضوی، رواق 
کتــاب چهارمحــال و بختیــاری، رواق 
دانش قــم، رواق همدلی تهــران، رواق 
رسانه کرمانشــاه، رواق سرود هرمزگان، 
رواق فیلم گلســتان، رواق نمایش البرز، 
رواق ترنج اردبیــل، رواق قلم یزد، رواق 
فن آوری  رواق  و  اصفهــان  کارآفرینــی 

خراسان جنوبی انتخاب شده اند.
کلات پور ادامه داد: اســتان کرمانشاه 
با توجه به اینکه در موضوع اطلاع رسانی و 
پوشش اخبار از ظرفیت خوبی برخوردار 
است به عنوان معین رسانه انتخاب شده 

است.
وی با اشــاره به فعالیت 567 کانون 
فرهنگــی و هنری بیان کرد: بیش از 30 
هزار نفر در این کانون ها فعالیت می کنند 
کــه با توجه بــه ضرورت هــا باید فضای 
فرهنگی و مطالب آموزشــی برای آن ها 

فراهم شود.
وی گفت: بر این اســاس یک صفحه 
بر خــط به نــام بچه های مســاجد برای 
اســتان ها تعریف شده اســت که اعضای 
کانون های فرهنگــی و هنری می توانند 
در آن فعالیت هــای خــود را بارگذاری 
کنند و در سراســر ایران قابل مشــاهده 
اســت و استان های دیگر می توانند از آن 

الگو برداری کنند.
مدیر ستاد فهما اســتان کرمانشاه با 
اشاره به شیوع ویروس کرونا خاطر نشان 

کرد: یکی از فعالیت های انجام گرفته در 
این طرح در اســتان کمک های مؤمنانه 
اســت و تا به امــروز پنــج دوره کمک 
مؤمنانه توســط اعضا بین افراد نیازمند 

توزیع شده است.
کلات پور با اشاره به دیگر برنامه های 
این طرح، گفت: سه شــنبه های تکریم 
یکی دیگر از برنامه های بســیار خوب این 
طرح اســت که اعضــا کانون ها به درب 
جانبازان  و  شــهدا  خانواده هــای  منزل 
مراجعــه می کنند و با آن هــا به گفتگو 
می پردازند و به این شکل از آن ها تجلیل 

می کنند.
وی تصریــح کرد: اطلاع رســانی این 
طرح توسط ستادهای استانی از 19 مهر 
همزمان با منویــات مقام معظم رهبری 
آغاز شده و داوری آثار نیمه دوم دی ماه 
تا بهمن ماه 99 صورت می گیرد و سپس 
مراســم اختتامیه و معرفــی برگزیدگان 
طــرح، اســفند ماه همزمان با ســالروز 
تأســیس کانون هــای فرهنگــی هنری 

مساجد برگزار خواهد شد.


